INDICAÇÃO Nº 93/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue a manutenção do ponto crítico na Zona Rural,  sentido empresa Britasul ao bairro rural da Cava.

JUSTIFICATIVA

Atendendo solicitação dos moradores, tendo em vista que por vários vezes o transporte público no pode ir até o referido bairro rural.
Sala das Sessões, 10 de Março de 2008.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE